
COMUNE DI SCANDRIGLIA 
Provincia di Rieti  

 

   
================================================================================ 

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 15 DEL 03/07/2025 
================================================================================ 
 
 
OGGETTO: ORDINANZA PATAPIZZA DAY 

 
 

IL RESPONSABILE DEL AREA POLIZIA LOCALE 
 
 
Vista la richiesta pervenuta in data 16/06/2025 ed acquisita al prot. 3897 da parte dell’associazione AMICI 
DI ANDREA,  con la quale comunica lo svolgimento della manifestazione denominata “Pata Pizza Day” il 
giorno domenica 06 Luglio 2025 in Piazza Mazzini e via Umberto I; 
Considerato che per evadere tale richiesta necessita vietare la sosta e il transito nelle vie interessate;  
Ravvisata pertanto la necessità di chiusura dei tratti di strada di via Umberto I, via Lamberto Vignoli e 
Piazza Mazzini dalle ore 14:00 alle ore 24:00 il giorno Domenica 06 Luglio 2025 onde consentire il regolare 
svolgimento di detta manifestazioni; 
Visti gli art. 6 e 7 del N.C.D.S. emanato con decreto legislativo 30/04/1992 n. 285; 
Visto il regolamento di esecuzione e di attuazione emanato con D.P.R. 16/12/1992 n.495 

 
ORDINA 

 

DIVIETO DI SOSTA E TRANSITO 

 
IN GIORNO DOMENICA 6 LUGLIO 2025 DALLE ORE 14:00 ALLE ORE 24:00. 
 

• VIA UMBERTO I, PIAZZA MAZZINI E VIA LAMBERTO VIGNOLI 
 
 

DISPONE 
 

• Che venga garantito il passaggio per i mezzi di soccorso; 
• Che Venga apposta idonea segnaletica; 
• Che la presente venga trasmessa aglio organi interessati. 

 
Il Responsabile 

Area Polizia Locale 
Isp. Francesco Antonelli 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Scandriglia . Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Antonelli Francesco in data 03/07/2025


